2023 年６月７日

株 主 各 位

河 西 工 業 株 式 会 社

代表取締役社⾧ 半谷勝二

「第 92 回定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部修正について

2023 年６月６日付で、当社ウェブサイトおよび日本取引所グループ東京証券取引所東証上場会社情報

サービスに掲載しました内容について修正すべき点がございましたので、お詫び申し上げますとともに、

本ウェブサイトへの掲載をもって下記の通り修正のご連絡をさせていただきます。

なお、本ウェブサイトに掲載の「第 92 回定時株主総会招集ご通知」には、下記修正を反映しておりま

す。

記

【修正箇所】

第 92 回定時株主総会招集ご通知 21 ページ

（３）会社役員の状況

① 取締役の状況（2023 年３月 31 日）

 （注）１．の１行目

【修正内容】 （修正部分に下線を付しております。）

（修正前）

（注）１．2023 年１月１日付で、代表取締役社⾧社⾧役員 渡邊邦幸氏及び

取締役専務役員 山根利公氏が辞任しました。

（修正後）

（注）１．2023 年１月１日付で、代表取締役社⾧社⾧役員 渡邊邦幸氏及び

取締役副社⾧役員 山根利公氏が辞任しました。

以上